
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

від 14 червня 2019 року № 320
м. Кропивницький

Про лист Державної служби геології та
надр України від 24 травня 2019 року 
№ 9511/03/12-19 і матеріали стосовно 
надання погодження щодо продажу на 
аукціоні спеціального дозволу на 
користування надрами з метою 
геологічного вивчення підземних вод 
(виробництво фасованої питної води та
безалкогольних напоїв) по 
гідрогеологічній свердловині № 1

Відповідно  до  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  розглянувши  лист  Державної
служби  геології  та  надр  України  від  24 травня 2019 року  № 9511/03/12-19  і
матеріали  стосовно  надання  погодження  щодо  продажу  на  аукціоні
спеціального дозволу на користування надрами з метою геологічного вивчення
підземних вод (виробництво фасованої питної води та безалкогольних напоїв)
по гідрогеологічній свердловині № 1, заслухавши та обговоривши інформацію з
даного  приводу  начальника  відділу  надрокористування  та  видобування
корисних  копалин  департаменту  інфраструктури  та  промисловості
Кіровоградської обласної державної адміністрації Бриндак В.Є.,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Внести  на  розгляд  обласної  ради  проект  рішення  обласної  ради  з 
питання  “Про  погодження  клопотання  Державної  служби  геології  та  надр
України  щодо  продажу  на  аукціоні  спеціального  дозволу  на  користування
надрами  по  гідрологічній  свердловині  №  1,  розташованій  в  с.Суботці
Знам'янського району” .

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

